
Што навистина го
привлекува мо�от

интерес?

Прашања за помош
при донесување
одлуки за кариера

Кои се моите
силни страни?

Кои се моите
вредности и
приоритети?

Кои можности за
разво� ми се
достапни во

избраната област?

Кои кариери се
во склад со моите

интереси и
вештини?


